郑州航空工业管理学院龙子湖校区服务网点招租项目变更公告 (招标编号: HNZB[2023]N0509 号)

一、内容:

- 一、项目内容
- 1、项目名称: 郑州航空工业管理学院龙子湖校区服务网点招租项目
- 2、项目编号: HNZB[2023]N0509
- 3、首次公告日期及发布媒体: 2023年6月25日

《郑州航空工业管理学院国有资产管理处(招标管理办公室)》(http://www.zua.edu.cn/)、《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

- 4、变更内容:
- 4.1 标段五成交结果变更为:流标。
- 4.2 原成交结果公示其他内容不变。
- 5. 发布媒体:本公告同时在《郑州航空工业管理学院国有资产管理处(招标管理办公室)》(http://www.zua.edu.cn/)、《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。
- 二、监督部门

本招租项目的监督部门为郑州航空工业管理学院校纪委。

三、联系方式

招 租 人: 郑州航空工业管理学院

地 址:河南省郑州市郑东新区文苑西路 15号

联系人: 王老师

电话: 0371-61912705

招租代理机构:河南招标采购服务有限公司

地 址: 郑州市纬四路 13号

联系人: 李冰

电话: 0371-65993320

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招标 人:郑州航空工业管理学院

地 址:河南省郑州市郑东新区文苑西路 15号

联系人: 王老师

电 话: 0371-61912705

电子邮件: /

招标代理机构:河南招标采购服务有限公司

地 址: 郑州市纬四路 13 号

联系人: 李冰

电 话: 0371-65993320

电子邮件: hnzb65993320@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)